СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КЫШТОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА КЫШТОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

_________   созыва

РЕШЕНИЕ

(  ______________сессии)

___.06.2015г.                   с. Кыштовка                                     № ____

О принятии проекта Устава Кыштовского сельсовета Кыштовского района Новосибирской области

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.05.2014 N 136-ФЗ "О внесении изменений в статью 26.3 Федерального закона "Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации" и Федеральный закон "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным законом от 23.06.2014 N 165-ФЗ "О внесении изменений в Федеральный закон "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" и отдельные законодательные акты Российской Федерации" и  в целях приведения  Устава Кыштовского сельсовета Кыштовского района Новосибирской области в соответствие с действующим законодательством, Совет депутатов Кыштовского сельсовета Кыштовского района  Новосибирской области РЕШИЛ:

1.  Принять проект Устава Кыштовского сельсовета Кыштовского района Новосибирской области согласно приложению.

2. Опубликовать настоящее решение и проект Устава Кыштовского сельсовета Кыштовского района Новосибирской области (далее – проект) в периодическом печатном издании «Кыштовский вестник»;

3. Для обсуждения проекта Устава Кыштовского сельсовета Кыштовского района Новосибирской области с участием жителей, Главе Кыштовского сельсовета Кыштовского района организовать проведение публичных слушаний;

4. Настоящее Решение вступает в силу после официального опубликования в периодическом печатном издании «Кыштовский вестник».
Председатель Совета депутатов                  Глава Кыштовского сельсовета
_____________ Т.А. Шерко                         __________________ Г.Г. Клинцов